
UCHWAŁA NR XXVIII/183 /2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na  działalność Prezesa Zarządu  Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalngo 
w Jaśle Spółki z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2016 r. , poz.446)  w związku z 
art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( t.j Dz.U.z  2016 r,  poz.23 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasło po rozpatrzeniu skargi Pana Władysława Nowaka na działalność Prezesa Zarządu  
Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalngo w Jaśle Spółki z o.o., uchwala, co następuje:

§ 1. § 1. Skargę na Prezesa Zarządu  Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalngo w Jaśle Spółki z o.o., wniesioną 
przez Pana Władysława Nowaka  w dniu 1.07.2016 r. uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do zawiadomienia 
skarżącego o podjętej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: A2AC4ED0-53AF-435E-BFBB-3717EA2B0EAE. Podpisany Strona 1




